
〇マルダイ・ヤマナ農園
紀の川市桃山町元48-5　休／無　TEL.0736-66-4430　9：00～17：00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

売り切れ等により、閉店になる場合もございます。

大

桃直売所

紀の川ほとり
紀の川市風市324-3　休／不定休　TTEL.080-1470-2194　11：00～17：00

あら川の桃直売所２号店（第一桃生産組合）
紀の川市桃山町元156-9　休／無　TEL.0736-66-3773　9：00～15：00

JAわかやま マル百選果場
紀の川市桃山町元16番地　TEL.0736-66-0235　9：00～16：00

百合ピーチ
紀の川市桃山町元49-1　休／無　TEL.0736-66-0466　10：00～17：00

籔本畑下農園
紀の川市桃山町元901　休／不定期　TEL.0736-66-8475　9：00～

和歌山田中農園
紀の川市遠方377-13　休／不定休　TEL.0736-60-6264　9：00～16：00

室谷青果
紀の川市下井阪122-3　休／6月下旬～8月上旬 無休（8月中旬～不定休）
TEL.0736-77-6181　9：00～17：00

渦川農園
紀の川市松井136　休／月　TEL.0736-73-5806　9：30～18：00

丸駒農園
紀の川市桃山町元69-6　休／不定休　TEL.0736-66-2765　10：00～17：00

八旗農園
紀の川市桃山町最上640-1　休／無　TEL.0736-66-3589　9：00～15：00

あら川仙果園
紀の川市桃山町市場406-3　休／無（臨時休業有り）
TEL.0736-66-0028　10：00～17：00

たむら農園
紀の川市桃山町市場428　休／無　TEL.0736-66-2470　10：00～

あずさ農園
紀の川市桃山町神田154-3　休／無　TEL.090-3447-7045　11：00～16：00

向井農園
紀の川市風市197-4　休／不定休　TEL.0736-73-3437　9：00～16：00

JAわかやまファーマーズマーケット めっけもん広場
紀の川市豊田56番地3　休／毎月第一火曜日　TEL.0736-78-3715　9：00～17：00

土井農園
紀の川市竹房477　休／不定休　TEL.080-5220-5768　9：00～17：00

JAわかやま 貴志川ふれあい市場
紀の川市貴志川町前田135番地1　休／無　TEL.0736-64-1213　9:00～16:00

JAわかやま 粉河ふれあい市場
紀の川市粉河421番地6　休／無　TEL.0736-73-8587　9:00～16:00

嶋健農園
紀の川市杉原　休／不定休　TEL.090-5153-8865　9：00～17：00

JAわかやま あら川の桃特設直売所
紀の川市竹房509番地1　休／無　TEL.0736-78-2525　9:00～16:00

JAわかやま 那賀ふれあい市場 青洲の里農産物直売所
紀の川市西野山478番地1　休／火　TEL.0736-75-6336　9:00～16:00

ラビっと桃園
紀の川市桃山町市場185-1　休／無　TEL.0736-60-2955　9:00～17:00

JAわかやま 桃山特産センター
紀の川市桃山町市場404番地1　休／無　TEL.0736-66-2384　9:00～16:00

あら川の桃直売所１号店（第一桃生産組合）
紀の川市桃山町市場423-10　休／無　TEL.0736-66-2181　9:00～15:00

マルミ農園
紀の川市桃山町段新田32-2　TEL.0736-60-3194　9:00～15:00

サンワピーチサービス
紀の川市桃山町最上1146-1　休／無　TEL.0736-66-0741
平日 9：00～17：00　土日祝 8：00～17：00

堀農園
紀の川市桃山町最上451-1　休／不定休　TEL.090-3288-4757　10：00～17：00

中西農園
紀の川市桃山町最上558-2　TEL.0736-66-0464　9:30～15：00

畑中農園
紀の川市桃山町最上578-3　休／無　TEL.0736-66-2188　8：00～17：00

清瀧農園
紀の川市桃山町元121-1　休／不定休　TEL.0736-60-1053

稲垣農園
紀の川市桃山町元148-5　休／不定休　TEL.0736-66-2538　10：00～16：00

しなの路 打田店
紀の川市打田1363-1　休／1月1日　TEL.0736-77-1022　11：00～21：00（L.O.20：30）
自家製麺のうどんとおそばをご賞味ください

厨cafe Cya-ra
紀の川市打田67-1　休／月　TEL.0736-77-5945　8：30～23：00
モーニングサービス・ランチ・ドリンク・スイーツが楽しめるお店です。
おいしい季節のドリンクも用意しています

821 cafe honey
紀の川市貴志川町神戸712-1　休／水　9：00～17：00
●821特製 桃パフェ、●桃まるごとかき氷、●リッチ桃シェイク、
●桃色トッピングプリン

美味処 丸己
紀の川市貴志川町長原248-9　休／木
TEL.0736-64-6626　11：00～14：00 16：00～22：00
新鮮な海鮮料理と圧倒的なコスパのよいランチのお店です。
夏場はハモ鍋（要予約）がお得でおいしいです。

万ゑ川
店主自ら釣ってきた釣りネタ料理。●当店でしか食べられない南紀
見老津産ウツボ料理。●奈良県川上村源流 本天然アマゴを是非。

力寿し
紀の川市粉河10-6　休／月　TEL.0736-73-6670　11：00～17：30

まる乕本店
紀の川市粉河1797　休／月　TEL.0736-73-2046　10：00～18：45・～22:30（金・土）
●天然鮎すし、●天然若鮎、●子持鮎塩焼、●魚好きにはたまらない
鮮度が自慢の海鮮ちらしすし●見て良し、食べて良し、大満足の一品
●さば棒すしも人気の商品

MIKASAKAN
紀の川市粉河2086　休／水　TEL.0736-67-7010　11：00～17：00（L.O.16：30）
地元のくだものを使ったスイーツ・ランチ、桃のアロマロウリュウを
お楽しみください。

観音山フルーツパーラー
紀の川市粉河3186-126　休／年末年始
TEL.0736-74-3331 10：00～17：00（L.O.16：30）
その時々の旬の桃を使用した桃パフェをお楽しみくださいませ！

Cafe Tomobuchi
紀の川市中鞆渕1658　休／月・第３火（祝日営業翌休み）
TEL.0736-79-3767　9：00～18：00
築百年の古民家をそのまま活かした店内で懐かしいおふくろの味を
今風にアレンジしたランチやデザート、お飲み物をどうぞ!!

旬彩バイキング和音
紀の川市西野山473　休／火（祝日の場合は翌日）　TEL.0736-79-3110
11：00～14：30（L.O.13：30）　土日祝11：00～15：30（L.O.14：30）
紀の川市の野菜や果物を使用した手作り料理が満載の
バイキングレストラン。

さかい珈琲 紀の川
紀の川市東国分475　休／無　TEL.0736-79-3715　7：00～20：00
丁寧に焼き上げる手作りパンケーキは
誰もがそのふわふわ触感に感動!!

二代目よなきや
紀の川市藤崎268　休／水　TEL.0736-75-5788
11：00～14：00（OS13：45） 17：00～21：00（OS）
地域一番を目指すラーメン屋！

ユーカリット
紀の川市南志野644　休／月・火・水　TEL.0736-74-1708　11：00～16：30
ケーキセットやフルーツパフェに桃を使います。

ももやま らぐまん
紀の川桃山町調月92-8　休／月・火　TEL.0736-66-2147
水・木・金 17：00～21：00　土・日 11：00～13：30・17：00～21：00

藤桃庵 桃のしあわせ館
紀の川市桃山町元135-1　休／水　TEL.0736-67-6216　10：00～17：00
とれたてピーチのまるごと桃パフェが人気です。

たまミュージアム貴志駅 ショップ＆カフェ
TEL.073-478-0110（和歌山電鐵）　休／無
カフェ10：00～16：00 ショップ10：00～16：30
三毛猫が駅長を務める貴志川線の終着駅。
駐車場はありません。電車でお越しください。

神通温泉
紀の川市神通150-1　休／月　TEL.0736-77-7553　11：00～20：00
天然温泉とバレルサウナが楽しめる大自然に囲まれた温泉です。
定番のお食事メニューに加えサウナ飯もご用意しております。

紀の川フルーツ観光局
紀の川市貴志川町神戸802-1　休／水　TEL.0736-67-8386　9：00～17：00

のらや打田店
紀の川市中井阪215-2　休／不定休　TEL.0736-77-7200
平日11:00～15:00・17:30～21:30（L.O.21:00）
土日祝11:00～15:00・17:00～21:30（L.O.21:00）

ローランドHoliday
紀の川市打田1478　休／不定休　TEL.0736-77-2045　7：00～18：00

豆日和 COFFEE ROASTER
紀の川市貴志川町長原132-1　休／火・水第２土・日
TEL.0736-67-8150　10:30～18:30

イーバ紀の川
紀の川市平野519　休／月 木 金 （第3日）　TEL.0736-67-7128　9：00～18：00
自家製レモネードや紀の川フルーツを作った
季節のエードが自慢です！

bistronomie palm
紀の川市名手西野363　休／月・火　TEL.0736-60-8497　11：30～・17：00～
桃のスープ他、地元食材、桃を使ったコース料理。
基本は事前予約をお願いしています。
当日予約はお電話にてお問合せください。

桃りゃんせ夢工房
紀の川市桃山町神田526-2　休／月（祝日時は火）
TEL.0736-66-3454　10：00～16：00

炭火焼肉 惠命園
紀の川市東三谷158-7　休／火・隔週水　TEL.0736-77-6037
11：00～15：00・17：00～21：30　15：00～17：00も予約にて案内可

和風レストラン味蔵
紀の川市東大井373　休／不定休　TEL.0736-77-5480　11：00～14：00

お食事処ふみ
紀の川市東野64　休／火夜 （ランチタイムは営業）
TEL.0736-73-6800　11：00～14：00・17：00～21：00

メゾンフルリール
紀の川市桃山町市場309-2　休／月・火　TEL.0736-66-3233　10：00～17：00

KiiKa fruits artisans（キーカ）
紀の川市藤井779番地3　休／月・火（不定休有）
TEL.070-9208-2543　9：00～16：00

セ・ラ・ヴィ
紀の川市粉河455-1　休／月・火　TEL.0736-74-3840　9：00～19：00

うなカフェ555
紀の川市粉河74-1　休／火　TEL.080-5509-1555
11：00～15：00・17：00～21：00（夜は要予約）

cafe mulino
紀の川市平野927　休／火　TEL.0736-75-9077　11:00～16:30（L.O.16:00）

カフェ・風車
紀の川市平野927　休／火　TEL.0736-75-2255　9：00～16：30

だいちゃんスタンド
紀の川市名手西野363　休／不定休
TEL.0736-75-5432　10:00～20:00 （Ｌ.Ｏ.19:30）

シフォンケーキ...hiyori*,..
紀の川市打田703-3　休／日・月・火・水　TEL.0736-60-1419　13：00～18：00

観光特産センターこかわ
紀の川市粉河2046-１　休／不定休　TEL.0736-73-8500　10：00～18：00
粉河寺門前にある発酵フルーツとおみやげの店。
12種類の発酵ドリンクが人気。

道の駅 青洲の里
紀の川市西野山473番地　休／火（祝日時は翌平日）
TEL.0736-75-6008　9：00～17：00
道の駅グッズや紀の川市観光協会推奨品を販売しています。

加盟店

紀の川市北志野32-11　休／不定休（要予約）
TEL.0736-73-8170　11：00～14：00 17：00～22：00

インスタ：sushi.maekawa　フェイスブック：前川伸哉で検索


