

売り切れ等により、閉店になる場合もございます。

~			売り切れ等により、閉店になる場合もございます。		
1	JAわかやまファーマーズマーケット めっけもん広場 紀の川市豊田56番地3 休/毎月第一火曜日 TEL.0736-78-3715 9:00~17:00	17	サンワピーチサービス 紀の川市桃山町最上1146-1 休/無 TEL.0736-66-0741 平日 9:00~17:00 土日祝 8:00~17:00		
2	土井農園 紀の川市竹房477 休/不定休 TEL.080-5220-5768 9:00~17:00	18	JAわかやま あら川の桃特設直売所 紀の川市竹房509番地1 休/無 TEL.0736-78-2525 9:00~16:00		
3	室谷青果 紀の川市下井阪122-3 休/6月下旬~8月上旬無休(8月中旬~不定休) TEL.0736-77-6181 9:00~17:00	19	JAわかやま マル百選果場 紀の川市桃山町元16番地 TEL.0736-66-0235 9:00~16:00		
4	渦川農園 紀の川市松井136 休/月 TEL.0736-73-5806 9:30~18:00	20	JAわかやま 桃山特産センター 紀の川市桃山町市場404番地1 休/無 TEL.0736-66-2384 9:00~16:00		
5	紀の川ほとり 紀の川市風市324-3 休/不定休 TTEL.080-1470-2194 11:00~17:00	21	たむら農園 紀の川市桃山町市場428 休/無 TEL.0736-66-2470 10:00~		
6	JAわかやま 粉河ふれあい市場 紀の川市粉河421番地6 休/無 TEL.0736-73-8587 9:00~16:00	22	中西農園 紀の川市桃山町最上558-2 TEL.0736-66-0464 9:30~15:00		
7	嶋健農園 紀の川市杉原 休/不定休 TEL.090-5153-8865 9:00~17:00	23	畑中農園 紀の川市桃山町最上578-3 休/無 TEL.0736-66-2188 8:00~17:00		
8	向井農園 紀の川市風市197-4 休/不定休 TEL.0736-73-3437 9:00~16:00	24	八旗農園 紀の川市桃山町最上640-1 休/無 TEL.0736-66-3589 9:00~15:00		
9	和歌山田中農園 紀の川市遠方377-13 休/不定休 TEL.0736-60-6264 9:00~16:00	25	堀農園 紀の川市桃山町最上451-1 休/不定休 TEL.090-3288-4757 10:00~17:00		
10	JAわかやま 那賀ふれあい市場 青洲の里農産物直売所 紀の川市西野山478番地1 休/火 TEL.0736-75-6336 9:00~16:00	26	丸駒農園 紀の川市桃山町元69-6 休/不定休 TEL.0736-66-2765 10:00~17:00		
11	あずさ農園 紀の川市桃山町神田154-3 休/無 TEL.090-3447-7045 11:00~16:00	27	★マルダイ・ヤマナ農園 紀の川市桃山町元48-5 休/無 TEL.0736-66-4430 9:00~17:00		
12	あら川仙果園 紀の川市桃山町市場406-3 休/無(臨時休業有り) TEL.0736-66-0028 10:00~17:00	28	マルミ農園 紀の川市桃山町段新田32-2 TEL.0736-60-3194 9:00~15:00		
13	あら川の桃直売所1号店(第一桃生産組合) 紀の川市桃山町市場423-10 休/無 TEL.0736-66-2181 9:00~15:00	29	籔本畑下農園 紀の川市桃山町元901 休/不定期 TEL.0736-66-8475 9:00~		
14	あら川の桃直売所2号店(第一桃生産組合) 紀の川市桃山町元156-9 休/無 TEL.0736-66-3773 9:00~15:00	30	百合ピーチ 紀の川市桃山町元49-1 休/無 TEL.0736-66-0466 10:00~17:00		
15	稲垣農園 紀の川市桃山町元148-5 休/不定休 TEL.0736-66-2538 10:00~16:00	31	ラビっと桃園 紀の川市桃山町市場185-1 休/無 TEL.0736-60-2955 9:00~17:00		
16	清瀧農園 紀の川市桃山町元121-1 休/不定休 TEL.0736-60-1053	32	JAわかやま 貴志川ふれあい市場 紀の川市貴志川町前田135番地1 休/無 TEL.0736-64-1213 9:00~16:00		
	TO 加盟店Q				
	さかい珈琲 紀の川		MIKASAKAN		



1	さかい珈琲 紀の川 紀の川市東国分475 休/無 TEL.0736-79-3715 7:00~20:00 丁寧に焼き上げる手作りパンケーキは 誰もがそのふわふわ触感に感動!!	21	MIKASAKAN 紀の川市粉河2086 休/水 TEL.0736-67-7010 11:00~17:00(L.O.16:30) 地元のくだものを使ったスイーツ・ランチ、桃のアロマロウリュウを お楽しみください。			
2	しなの路 打田店 紀の川市打田1363-1 休/1月1日 TEL.0736-77-1022 11:00~21:00(L.O.20:30) 自家製麺のうどんとおそばをご賞味ください	22	ユーカリット 紀の川市南志野644 休/月·火·水 TEL.0736-74-1708 11:00~16:30 ケーキセットやフルーツパフェに桃を使います。			
3	シフォンケーキhiyori*, 紀の川市打田703-3 休/日・月・火・水 TEL.0736-60-1419 13:00~18:00	23	イーバ紀の川 紀の川市平野519 休/月木金(第3日) TEL.0736-67-7128 9:00~18:00 自家製レモネードや紀の川フルーツを作った 季節のエードが自慢です!			
4	神通温泉 紀の川市神通150-1 休/月 TEL.0736-77-7553 11:00~20:00 天然温泉とバレルサウナが楽しめる大自然に囲まれた温泉です。 定番のお食事メニューに加えサウナ飯もご用意しております。	24	Cafe mulino 紀の川市平野927 休/火 TEL.0736-75-9077 11:00~16:30(L.O.16:00)			
5	炭火焼肉 惠命園 紀の川市東三谷158-7 休/火・隔週水 TEL.0736-77-6037 11:00~15:00・17:00~21:30 15:00~17:00も予約にて案内可	25	カフェ・風車 紀の川市平野927 休/火 TEL.0736-75-2255 9:00~16:30			
6	厨cafe Cya-ra 紀の川市打田67-1 休/月 TEL.0736-77-5945 8:30~23:00 モーニングサービス・ランチ・ドリンク・スイーツが楽しめるお店です。 おいしい季節のドリンクも用意しています	26	旬彩バイキング和音 紀の川市西野山473 休/火(祝日の場合は翌日) TEL.0736-79-3110 11:00~14:30(L.O.13:30) 土日祝11:00~15:30(L.O.14:30) 紀の川市の野菜や果物を使用した手作り料理が満載の バイキングレストラン。			
7	のらや打田店 紀の川市中井阪215-2 休/不定休 TEL.0736-77-7200 平日11:00~15:00・17:30~21:30 (L.O.21:00) 土日祝11:00~15:00・17:00~21:30 (L.O.21:00)	27	だいちゃんスタンド 紀の川市名手西野363 休/不定休 TEL.0736-75-5432 10:00~20:00 (L.O.19:30)			
9	ローランドHoliday 紀の川市打田1478 休/不定休 TEL.0736-77-2045 7:00~18:00	28	二代目よなきや 紀の川市藤崎268 休/水 TEL.0736-75-5788 11:00~14:00(OS13:45) 17:00~21:00(OS) 地域一番を目指すラーメン屋!			
10	和風レストラン味蔵 紀の川市東大井373 休/不定休 TEL.0736-77-5480 11:00~14:00	29	bistronomie palm 紀の川市名手西野363 休/月・火 TEL.0736-60-8497 11:30~・17:00~ 桃のスープ他、地元食材、桃を使ったコース料理。 基本は事前予約をお願いしています。 当日予約はお電話にてお問合せください。			
11	うなカフェ555 紀の川市粉河74-1 休/火 TEL.080-5509-1555 11:00~15:00・17:00~21:00 (夜は要予約)	30	道の駅 青洲の里 紀の川市西野山473番地 休/火(祝日時は翌平日) TEL.0736-75-6008 9:00~17:00 道の駅グッズや紀の川市観光協会推奨品を販売しています。			
12	お食事処ふみ 紀の川市東野64 休/火夜 (ランチタイムは営業) TEL.0736-73-6800 11:00~14:00・17:00~21:00	31	藤桃庵 桃のしあわせ館 紀の川市桃山町元135-1 休/水 TEL.0736-67-6216 10:00~17:00 とれたてピーチのまるごと桃パフェが人気です。			
12	Cafe Tomobuchi 紀の川市中鞆渕1658 休/月・第3火(祝日営業翌休み)	32	桃りゃんせ夢工房 紀の川市桃山町神田526-2 休/月(祝日時は火)			

紀の川市中鞆渕1658 休/月・第3火(祝日営業翌休み) TEL.0736-79-3767 9:00~18:00 紀の川市桃山町神田526-2 休/月(祝日時は火) TEL.0736-66-3454 10:00~16:00 築百年の古民家をそのまま活かした店内で懐かしいおふくろの味を 今風にアレンジしたランチやデザート、お飲み物をどうぞ!! 観光特産センターこかわ メゾンフルリール 紀の川市粉河2046-1 休/不定休 TEL.0736-73-8500 10:00~18:00 紀の川市桃山町市場309-2 休/月·火 TEL.0736-66-3233 10:00~17:00 粉河寺門前にある発酵フルーツとおみやげの店。 12種類の発酵ドリンクが人気。 観音山フルーツパーラ・ ももやま らぐまん 紀の川市粉河3186-126 休/年末年始 TEL.0736-74-3331 10:00~17:00(L.O.16:30) 紀の川桃山町調月92-8 休/月・火 TEL.0736-66-2147 水・木・金 17:00~21:00 土・日 11:00~13:30・17:00~21:00 その時々の旬の桃を使用した桃パフェをお楽しみくださいませ! 紀の川フルーツ観光局 KiiKa fruits artisans(十一力) 紀の川市藤井779番地3 休/月・火(不定休有) TEL.070-9208-2543 9:00~16:00 紀の川市貴志川町神戸802-1 休/水 TEL.0736-67-8386 9:00~17:00 セ・ラ・ヴィ たまミュージアム貴志駅 ショップ&カフェ TEL.073-478-0110 (和歌山電鐵) 休/無 カフェ10:00~16:00ショップ10:00~16:30 三毛猫が駅長を務める貴志川線の終着駅。 紀の川市粉河455-1 休/月·火 TEL.0736-74-3840 9:00~19:00 駐車場はありません。電車でお越しください。 821 cafe honey 力寿し 紀の川市貴志川町神戸712-1 休/水 9:00~17:00 紀の川市粉河10-6 休/月 TEL.0736-73-6670 11:00~17:30 821特製 桃パフェ、●桃まるごとかき氷、●リッチ桃シェイク、桃色トッピングプリン **万ゑ川** 紀の川市北志野32-11 休/不定休(要予約) TEL.0736-73-8170 11:00~14:00 17:00~22:00 美味処 丸己 紀の川市貴志川町長原248-9 休/木 TEL.0736-64-6626 11:00~14:00 16:00~22:00 新鮮な海鮮料理と圧倒的なコスパのよいランチのお店です。 夏場は八モ鍋(要予約)がお得でおいしいです。 店主自ら釣ってきた釣りネタ料理。● 当店でしか食べられない南紀 見老津産ウツボ料理。● 奈良県川上村源流 本天然アマゴを是非。 インスタ:sushi.maekawa フェイスブック:前川伸哉で検索 まる乕本店 豆日和 COFFEE ROASTER 紀の川市粉河1797 休/月 TEL.0736-73-2046 10:00~18:45·~22:30(金·土) ●天然鮎すし、●天然若鮎、●子持鮎塩焼、●魚好きにはたまらない 鮮度が自慢の海鮮ちらしすし●見て良し、食べて良し、大満足の一品 ●さば棒すしも人気の商品 紀の川市貴志川町長原132-1 休/火・水第2土・日 TEL.0736-67-8150 10:30~18:30